A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/943/2022/1111/7082/15

Lot 15

* Mesures au compas. Cubage a la hauteur dominante. * Pour des raisons sylvicoles (jeunes peuplements), délai
impératif d'exploitation : 31 mars 2024. * Débusquage au cheval obligatoire pour le C/P 45/12 (28 m3).

Nombre d'arbres total 370 | -
Volume grumes 61,599 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 61,599 m3
Cube moyen 166 = dm3
Circonférence moyenne 49,811 cm
Surface de coupe 3,027  ha
Contact EMOND Didier, 0477781587 @ -
Triage Triage De Herbeumont Fdih = -
Propriétaire Herbeumont Domaniale Indivise | -
Lieu(x)-dit(s) SABOTERIE VERS ANTROGNE -cpe 4 -
Vente Vente communale et domaniale de Neufchateau - Herbeumont = --

Jeudi 01 septembre 2022
Salle Le Rivoli a Saint-Médard

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477 78 15 87
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7082
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-le-rivoli-a-saint-medard

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

Total grumes (R:90-F:100)/120

Total grumes

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

23
28
51
25
25

32

Vol.(m3)

0,396

8,419

7,050

16,024

0,607

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
17

65

82 3,745
70

39

109 15,460

6 1,680

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

12
14
14
11

25

Vol.(m3)

0,784

3,825

2,296

1,313

Houppiers/Taillis



